

Årsredovisning
för
Tomorrow Media AB
556379-8635

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Sjöberg, Verkställande direktör
2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Tomorrow Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet som rör kommunikation inom miljö, hållbarhet och vetenskap, filmproduktioner, webbutveckling samt utbildningar och event.

Bolaget äger hälften av företaget Sustainability Academy Sweden (org.nr 559161-2857) vars verksamhet kommer att avvecklas under kommande år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Den främsta orsaken till detta är att bolagets vd har varit frånvarande en viss tidsperiod på grund av medicinska skäl, inklusive operation och efterföljande sjukskrivning. Detta medförde tillfälliga begränsningar i bolagets affärsaktiviteter under ett par månader, men verksamhetens omfattning är nu åter till den normala.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	859	1 283	1 326	1 479
Resultat efter finansiella poster	-153	223	-112	312
Soliditet (%)	64	67	58	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 182 847	196 401	9 499 248
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-950 000		-950 000
Balanseras i ny räkning			196 401	-196 401	0
Årets resultat				-152 633	-152 633
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 429 248	-152 633	8 396 615

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 429 248
årets förlust	-152 633
	8 276 615
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 276 615
	8 276 615

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		858 591	1 282 883
Övriga rörelseintäkter		0	6 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		858 591	1 289 571
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster och material		-71 390	-193 327
Övriga externa kostnader		-538 500	-525 348
Personalkostnader	2	-92 342	-79 753
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-166 321	-86 493
Summa rörelsekostnader		-868 553	-884 921
Rörelseresultat		-9 962	404 650
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 425	122 749
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 147	1 158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179 243	-305 117
Summa finansiella poster		-142 671	-181 210
Resultat efter finansiella poster		-152 633	223 440
Resultat före skatt		-152 633	223 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 039
Årets resultat		-152 633	196 401

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	11 226 956	11 386 605
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	6 672
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	24 311	24 311
Summa materiella anläggningstillgångar		11 251 267	11 417 588

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 143 718	947 980
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 193 718	997 980
Summa anläggningstillgångar		12 444 985	12 415 568

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		406 436	82 430
Övriga fordringar		43 676	23 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 600	43 286
Summa kortfristiga fordringar		457 712	149 033

Kassa och bank

Kassa och bank		183 688	1 644 721
Summa kassa och bank		183 688	1 644 721
Summa omsättningstillgångar		641 400	1 793 754

SUMMA TILLGÅNGAR

13 086 385

14 209 322

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 429 248

9 182 847

Årets resultat

-152 633

196 401

Summa fritt eget kapital

8 276 615

9 379 248

Summa eget kapital

8 396 615

9 499 248

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

4 500 000

4 500 000

Leverantörsskulder

49 344

39 187

Skatteskulder

27 039

27 039

Övriga skulder

83 386

113 848

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 001

30 000

Summa kortfristiga skulder

4 689 770

4 710 074

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 086 385

14 209 322

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

Avser 50% ägande i fastigheten Nynäshamn Hökviksholmen 1:1.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 935 355	11 913 356
Inköp	0	21 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 935 355	11 935 355
Ingående avskrivningar	-548 750	-468 925
Årets avskrivningar	-159 649	-79 825
Utgående ackumulerade avskrivningar	-708 399	-548 750
Utgående redovisat värde	11 226 956	11 386 605

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 103	150 103
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 103	150 103
Ingående avskrivningar	-143 431	-136 763
Årets avskrivningar	-6 672	-6 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 103	-143 431
Utgående redovisat värde	0	6 672

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

Avser konst.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 311	24 311
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 311	24 311
Utgående redovisat värde	24 311	24 311

Not 6 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	947 980	3 653 011
Inköp	288 357	429 969
Försäljningar	-92 619	-3 135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 143 718	947 980
Utgående redovisat värde	1 143 718	947 980

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	7 400 000	7 400 000
	7 700 000	7 700 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Stockholm

Claes Sjöberg
Claes Sjöberg
Verkställande direktör
2026-03-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Crowe Osborne AB

Christer Eriksson
Christer Eriksson
Auktoriserad revisor
